平成 29年 7月 吉日

居宅介護支援部会 会員 各位

居 宅 介 護 支 援 部 会

部 会 長  鵜 沢  隆

ハートぽっぽ指定居宅介護支援事業所

電 話  3 8 5 0 - 8 4 6 7

平成 29年度 8月期 居宅介護支援部会（訪問看護部会共催）

向暑の候、貴所におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より部会活動にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

この度、訪問看護部会との共催で、表題の研修会を企画いたしました。在宅でのターミナ

ルケアについて、認定看護師による講義を基に、ケアマネジャーと訪問看護師がそれぞれの

役割を学ぶと共に、地域包括ケアシステムの一翼を担うべく、グループワークを通じて地域

ごとに顔の見える関係づくりに役立てたいと思います。

また、研修会終了後は交流会を予定していますので、皆さま奮ってご参加ください。

なお、ご不便をおかけしますが、お車でのご来場の場合、施設の駐車場は使用できません

ので、ご理解とご協力をいただけますようお願い申し上げます。

１ 日時：平成 29年 8月 29日（火） 18時 00分 ～ 19時 45 分

２ 会場：こども支援センターげんき 5階研修室 3 足立区梅島 3-28-8

 ３ 講師：医療法人社団宏心会 六ツ木診療所 師長 訪問看護認定看護師 高江洲芳枝 氏

会場の都合上、各事業所１名での申し込みになりますのでご了承ください。

定員に達した場合、参加をお断りする場合がございます。参加証等は発行いた

しませんので、事務局より連絡がない場合は参加可能と判断してください。

事業所名

所在地エリア     北部  西部  中部  千住  東部  その他

氏名（主任資格の有無）                （ 有 ・ 無 ）

交流会には何名でもお申し込みできます。また交流会だけのご参加も可能です。

研修会「在宅介護におけるターミナル期の訪問看護と

居宅ケアマネジャーの連携」

問い合わせ、申し込み先

FAX 0 3 - 3 6 2 8 - 1 7 7 1
かのん訪問看護ステーション居宅介護支援事業所 青木 ℡０３－５６１３－１１９９

次項へ

※８月居宅部会は合同部会につき申し込み制となります。

足立区介護事業者連絡協議会

居宅介護支援部会 ＆ 訪問看護部会

交流会 summer 2017

１ 日 時：平成 29年 8月 29日（火） 20時 00分 ～ 22時 00分

２ 会 場：「酔香園 西新井店」パサージオ 4F 西新井駅西口徒歩 1分

 ３ 参加費： 2,000円

事業所名

代表者氏名                参加人数（計    名）

足立区西新井栄町 1-17-1 パサージオ西新井 4F

「酔香園 西新井店」

問い合わせ、申し込み先

FAX 0 3 - 3 6 2 8 - 1 7 7 1
かのん訪問看護ステーション居宅介護支援事業所 青木 ℡０３－５６１３－１１９９